
UCHWAŁA NR LII/455/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem część nieruchomości na czas nieoznaczony w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559[1] ), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899[2] ) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem część nieruchomości położonej w miejscowości Grabce 
Józefpolskie, oznaczonej jako działki ewidencyjne numer: 57/2 o pow. 0,17 ha, 58/2 o pow. 0,35 ha oraz 59/8 
o pow. 0,38 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie prowadzi księgę wieczystą nr PL1Z/00075702/9, na 
czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym. 

2. Przedmiot najmu przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 
[2]  zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r., poz. 815 oraz w Dz. U. z 2022 r., poz. 1846 

Id: BE8862B3-341E-4A65-A8A5-926B69A94A32. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LII/455/22

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 26 października 2022 r.

Id: BE8862B3-341E-4A65-A8A5-926B69A94A32. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



